
20x40 
 

 V2

20x40 
 

 V4

40x5

20x40 
 

 V2

seriefox

DAA3B424� PEI 5 
mat | matt

DAA3B425� PEI 4 
mat | matt 

DAA3B426� PEI 4 
mat | matt

slonová kost / ivory

slonová kost / ivory

béžová / beige

béžová / beige

hnědá / brown

hnědá / brown

33x33
 

 R9 
 

 A 
 

 V2

WADMB424 
mat | lesk | matt | glossy

WADMB425 
mat | lesk | matt | glossy

WADMB426 
mat | lesk | matt | glossy

WADMB422 
mat | lesk || matt | glossy

WADMB434 (FOX -West) 
mat | matt

béžovohnědá / beige-brown

WLAMH422 
mat | lesk || matt | glossy

Výrobek / Product Balení / Packaging

obkládačka / wall tile 20x40 198x398x7 EN 14411:2016; annex L BIII, GL NEUTRAL 20 1,60 20,6 48 76,80 1 016

listela / listel 40x5 398x48x7 EN 14411:2016; annex L BIII, GL NEUTRAL 12 0,22 – – – –

dlaždice / floor tile 33x33 333x333x8 EN 14411:2016, annex G BIa NEUTRAL 12 1,33 23,6 44 58,52 1 061



20x40 
 

 V2

20x40 
 

 V4

40x5

20x40
 

 V2

seriefox

33x33
 

 R9 
 

 A 
 

 V2

DAA3B427� PEI 5 
mat | matt

DAA3B428� PEI 4 
mat | matt

DAA3B429� PEI 4 
mat | matt

sv. šedá / light grey

sv. šedá / light grey

šedá / grey

šedá / grey

černá / black

černá / black

WADMB427 
mat | lesk || matt | glossy

WADMB428 
mat | lesk || matt | glossy

WADMB429 
mat | lesk || matt | glossy

WADMB423 
mat | lesk || matt | glossy

WADMB437 (FOX -West) 
mat | matt

bílošedá / white-grey

WLAMH423 
mat | lesk || matt | glossy

Výrobek / Product Balení / Packaging

obkládačka / wall tile 20x40 198x398x7 EN 14411:2016; annex L BIII, GL NEUTRAL 20 1,60 20,6 48 76,80 1 016

listela / listel 40x5 398x48x7 EN 14411:2016; annex L BIII, GL NEUTRAL 12 0,22 – – – –

dlaždice / floor tile 33x33 333x333x8 EN 14411:2016, annex G BIa NEUTRAL 12 1,33 23,6 44 58,52 1 061


